

POLISA nr 395001582/2023

Ubezpieczenie Podróży Służbowych (Corporate Travel)

NOWA	WZNOWIENIE POLISY NR:395001582/2022
------	-------------------------------------

Na podstawie wniosku z dnia 29.09.2023 r. ERGO Reiseversicherung AG z siedzibą w Monachium działająca przez Oddział w Polsce potwierdza zawarcie umowy ubezpieczenia w oparciu o aktualnie obowiązujące Ogólne Warunki Ubezpieczenia Podróży dla Klientów Korporacyjnych (Corporate Travel) Nr 10.21.005.

UBEZPIECZYCIEL:

Nazwa firmy:	ERGO Reiseversicherung AG z siedzibą w Monachium działająca przez Oddział w Polsce	NIP:	2040000303
Adres/siedziba:	80-309 Gdańsk, al. Grunwaldzka 413	Regon:	193072350

UBEZPIECZAJĄCY:

Nazwa firmy:	Uniwersytet w Białymstoku	NIP:	5422383747
Adres/siedziba:	Ul. Świerkowa 20B, 15-328 Białystok		

Okres ubezpieczenia:	od dnia	02.10.2023	do dnia	01.10.2024
Forma ubezpieczenia:	imiennie	<input type="checkbox"/>	limit osobodni	<input checked="" type="checkbox"/> 2500
Warunki ubezpieczenia:	Ogólne Warunki Ubezpieczenia Podróży dla Klientów Korporacyjnych (Corporate Travel) Nr 10.21.005			

UBEZPIECZONY:

Pracownicy firmy Uniwersytet w Białymstoku oraz osoby wskazane przez Ubezpieczającego.

ZAKRES UDZIELONEJ OCHRONY UBEZPIECZENIOWEJ ORAZ SUMY UBEZPIECZENIA:

ZAKRES TERYTORIALNY		CTI UB 2023 CRT200 ŚWIAT
A	Koszty leczenia Koszty leczenia Koszty hospitalizacji Leczenie ambulatoryjne Leczenie stomatologiczne Koszty naprawy lub zakupu okularów, wózków inwalidzkich oraz naprawy protez Koszty zakupu trumny lub urny Koszty pogrzebu za granicą	125 000 EUR tak ¹⁾ tak ¹⁾ 500 EUR ¹⁾ 500 EUR ²⁾ tak ¹⁾ 1 000 EUR ¹⁾
A1	Koszty transportu	Koszty transportu tak ¹⁾
A2	Koszty ratownictwa i poszukiwań	Koszty ratownictwa i poszukiwań tak ¹⁾
A5	Pandemia+kwarantanna	Koszty leczenia i transportu powstałe wskutek pandemii Dodatkowe świadczenie na wypadek kwarantanny 62 500 EUR ²⁾ 1 000 EUR
B	Koszty assistance	Powiadomienie rodziny Gwarancja pokrycia kosztów leczenia Organizacja transportu Organizacja transportu do miejsca z którego podróż może być kontynuowana Organizacja transportu powrotnego do kraju zamieszkania Organizacja transportu zwłok lub pogrzebu za granicą Organizacja i pokrycie kosztów transportu i zakwaterowania osoby towarzyszącej Organizacja i pokrycie kosztów transportu i zakwaterowania osoby wezwanej do towarzyszenia tak tak ¹⁾ tak ¹⁾ tak ¹⁾ tak ¹⁾ tak ²⁾ 1 000 EUR 2 000 EUR



		Przekazywanie pilnych informacji	tak
		Pomoc finansowa - pożyczka zwrotna	500 EUR
		Pomoc w przypadku utraty przedmiotów osobistego użytku	250 EUR
		Pomoc w przypadku opóźnienia środka transportu	200 EUR
		Pomoc w zmianie rezerwacji lotu	200 EUR
		Organizacja i pokrycie kosztów wcześniejszego powrotu	1 000 EUR
		Pomoc prawna	2 500 EUR
		Pożyczka na kaucję	12 500 EUR
		Zastępstwo kierowcy	500 EUR
		Zwrot kosztów rozmów telefonicznych	100 PLN
C	NNW	Świadczenie z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu	20 000 PLN
		Świadczenie z tytułu śmierci	20 000 PLN
E	Bagaż	Bagaż podręczny i powierzony	5 000 PLN
		Opóźnienie dostarczenia bagażu	300 EUR
F	OC w życiu prywatnym	Szkody na osobie	60 000 EUR
		Szkody w mieniu	30 000 EUR
Y	Rozszerzenia	Rozszerzenie o zawał serca i udar mózgu	tak ⁴⁾
		Składka za 1 osobę za dzień:	6,30 PLN

- 1) w ramach sumy ubezpieczenia kosztów leczenia
2) limit w ramach sumy ubezpieczenia kosztów leczenia
4) w ramach sumy ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków

SKŁADKA DO ZAPŁATY:

13.10.2023	395001582/2023	15 750,00	PLN
Warunki płatności:	Przelew na konto ERGO Reiseversicherung AG Oddział w Polsce w Deutsche Bank Polska nr 96 1880 0009 0000 0013 1002 8003 tytułem Polisa 395001582 .		

Raportowanie podróży służbowych: Euro@Client
Rozliczenie składki: zgodnie z OWU

Klauzule dodatkowe:	<p>W przypadku istnienia odpowiedzialności Ubezpieczyciela z tytułu ubezpieczenia kosztów leczenia i transportu (sekcja A) do ubezpieczenia kosztów leczenia i transportu nie ma zastosowania ogólne wyłączenie odpowiedzialności dotyczące szkód powstałych wskutek pandemii, o którym mowa w § 17 ust. 2, pkt 18) - z zastrzeżeniem, że za koszty leczenia i transportu wskutek pandemii Ubezpieczyciel ponosi odpowiedzialność maksymalnie do kwoty 62 500 EUR.</p> <p>W przypadku, gdy Ubezpieczony będzie zmuszony przedłużyć swój pobyt z powodu objęcia go przez lokalne służby sanitarne obowiązkową kwarantanną na skutek COVID-19, która nie zakończy się do dnia zakończenia podróży, Ubezpieczyciel pokryje niezbędne i udokumentowane dodatkowe koszty zakwaterowania (w standardzie/kategorii nie wyższej niż pierwotny pobyt), wyżywienia i transportu przekraczające pierwotny czas trwania podróży, maksymalnie do kwoty 1 000 EUR. Ubezpieczyciel pokryje koszty transportu powrotnego Ubezpieczonego do kraju zamieszkania pod warunkiem, że nie będzie on mógł nastąpić przy wykorzystaniu wcześniej zaplanowanego środka transportu.</p>
---------------------	---

Ubezpieczający oświadcza, że przed zawarciem umowy ubezpieczenia dystrybutor:

- zbadał i określił jego wymagania oraz potrzeby ubezpieczeniowe
- przekazał mu w zrozumiałej formie, jako ustandaryzowany dokument, wymagane ustawowo obiektywne informacje o proponowanym produkcie ubezpieczeniowym
- przekazał mu wymagane ustawowo informacje o dystrybutorze

Ubezpieczający oświadcza, że przed zawarciem umowy ubezpieczenia otrzymał treść Podróży dla Klientów Korporacyjnych (Corporate Travel) Nr 10.21.005 wraz z klauzulami dodatkowymi, na podstawie których umowę zawarto oraz potwierdza zapoznanie się z nimi i akceptuje ich treść. Składka ostateczna (należna) ustalana jest po zakończeniu okresu ubezpieczenia na podstawie rzeczywistych danych, w oparciu o nadesłane przez Ubezpieczającego zgłoszenia podróży. W przypadku konieczności dopłaty w stosunku do zapłaconej składki wstępnej, dopłata płatna jest w terminie 14 dni od ustalenia ostatecznej składki. Składka minimalna wynosi: 12 600,00 PLN.

Ubezpieczający zobowiązuje się do przekazania Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Ubezpieczonym, informowania ich o obowiązkach wynikających z umowy ubezpieczenia zawartej przez Ubezpieczającego z Ubezpieczycielem. Zapisy Ogólnych Warunków Ubezpieczenia dotyczące obowiązków Ubezpieczającego stosuje się odpowiednio do Ubezpieczonych.



Jeżeli Ubezpieczony zgadza się na finansowanie kosztu składki ubezpieczeniowej, wówczas Ubezpieczający zobowiązuje się doręczyć Ubezpieczonemu Ogólne Warunki Ubezpieczeń, a następnie odebrać od Ubezpieczonego pisemne oświadczenie o zgodzie na finansowanie składki. Ponadto Ubezpieczający zobowiązany jest przekazać w/w oświadczenie na żądanie Ubezpieczyciela.

Oświadczam, że zapoznałem/am się z zasadami przetwarzania moich danych osobowych przez administratora: ERGO Reiseversicherung AG z siedzibą w Monachium działającą przez Oddział w Polsce, al. Grunwaldzka 413, 80-309 Gdańsk, oraz zobowiązuje się do przekazania Ubezpieczonym treści klauzuli informacyjnej dotyczącej przetwarzania danych osobowych dostępnej w dokumencie Polityka Prywatności pod adresem: www.ergo-ubezpieczeniapodrozy.pl/polityka-prywatnosci/. W celu uzyskania wszelkich informacji w przedmiocie przetwarzania danych osobowych prosimy o kontakt z inspektorem ochrony danych pod adresem e-mail: iod@ergo-ubezpieczeniapodrozy.pl.

Polisa ubezpieczeniowa jest dokumentem, który uznaje się jako fakturę zgodnie z definicją art. 2 pkt 31 ustawy o podatku od towarów i usług z 11 marca 2004 r. oraz § 3 pkt 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 3 grudnia 2013 r. w sprawie wystawiania faktur, gdyż zawiera wszelkie dane wymagane ustawą i przepisami wydanymi na jej podstawie.

W przypadkach wymagających naszej pomocy prosimy o kontakt z Centrum Alarmowym tel. +48 58 309 11 00

Pieczęć i podpis Ubezpieczającego



Signed by /
Podpisano przez:
Tomasz Zalewski
Uniwersytet w
Białymstoku
Date / Data: 2023-
10-02 07:47

Miejscowość, data

Gdańsk, 29.09.2023 r.

Pieczęć i podpis Ubezpieczyciela



Podpisano przez/ Signed by:
Krystian
Krygier
Data/ Date: 29.09.2023 12:51
mSzafir

